ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, מיום 3.3.2014, בת"פ 19697-08-13, שניתן על-
ידי כב' השופטים: נ' אחיטוב; מ' דיסקין; ו-ר' בן-יוסף.

2. המערער הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן, כמפורט להלן: 4 עבירות של
תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 ביחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין); ריבוי עבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 379 ביחד עם סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין; ריבוי עבירות

של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; והדחה בחקירה, לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין.

3.